MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA

COMITÊ DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

A Coordenadora da Comissão de Assistência ao Educando em Situação de

Vulnerabilidade Social, nos termos do Edital 07/2025 – COLÉGIO TÉCNICO DE

TERESINA - CTT/UFPI, de 28/03/2025, torna público o RESULTADO FINAL,

conforme Anexo I.

ANEXO I – RESULTADO FINAL

ORDEM CPF STATUS DA INSCRIÇÃO

1 099.xxx.xxx-81 Aprovada/Classificada

2 061.xxx.xxx-14 Aprovada/Classificada

3 460.xxx.xxx-52 Aprovada/Classificada

4 110.xxx.xxx-74 Aprovada/Classificada

5 076.xxx.xxx-01 Aprovada/Classificada

6 096.xxx.xxx-58 Aprovada/Classificada

7 096.xxx.xxx-69 Aprovada/Classificada

8 114.xxx.xxx-69 Aprovada/Classificada

9 093.xxx.xxx-02 Aprovada/Classificada

10 633.xxx.xxx-86 Aprovada/Classificada

11 091.xxx.xxx-21 Aprovada/Classificada

12 083.xxx.xxx-98 Aprovada/Classificada

13 110.xxx.xxx-06 Aprovada/Classificada

14 095.xxx.xxx-39 Aprovada/Classificada

15 095.xxx.xxx-17 Aprovada/Classificada

16 079.xxx.xxx-50 Aprovada/Classificada

17 131.xxx.xxx-09 Aprovada/Classificada

18 067.xxx.xxx-03 Aprovada/Classificada

19 095.xxx.xxx-45 Aprovada/Classificada

20 094.xxx.xxx-22 Aprovada/Classificada

21 031.xxx.xxx-20 Aprovada/Classificada

22 076.xxx.xxx-84 Aprovada/Classificada

23 414.xxx.xxx-94 Aprovada/Classificada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA

COMITÊ DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

24 073.xxx.xxx-66 Aprovada/Classificada

25 111.xxx.xxx-90 Aprovada/Classificada

Teresina, 06 de maio de 2025

		2025-05-01T17:46:33-0300